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DEPARTAMETI I GJUHËS SPANJOLLE 

 

 

Lënda:            Përcillet lista e fituesve në ciklin e dytë të studimeve për vitin akademik 2020-2021 

 

 

 

Përkthim Teknik-Letrar dhe Intepretim në Gjuhë Spanjolle 

 

 

Nr Universiteti Fakulteti 

Cikli i 

studimit 

Programi i 

studimit Emri Atesia Mbiemri 

Viti 

Akademik DEGA 

TIPI I 

DIPLOMES  Mesatare 

1 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE ILIONA NAIM HYSKO 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 8.24 



 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, Tel/Fax: +355 42452610,  web: www.fgjh.edu.al 

 

2 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE ILVA ILIR DOKO 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 8.13 

3 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE LUNA SKERDILAJD MUÇA 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.75 

4 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE GABRIELA ILIR XHAXHIU 2020-2021 

 GJUHË 
SPANJOLLE 

 GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.6 

5 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE BRIXHILDA ASTRIT KOÇI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.51 
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6 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE ARKENA VANGJEL NUSHI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.51 

7 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE ORVEN XHEMAL ZYLFO 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.28 

8 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE FJONA LEONIDHA METANI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.86 
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9 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE SARA DURIM 

RRUMBULL
AKU 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.82 

10 UT FGJH MSC-KP 

PËRKTHIM 
TEKNIK-
LETRAR DHE 
INTEPRETIM 
GJUHË 
SPANJOLLE ESJONA BUJAR KURTI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLLE 

GJUHË,LETËRSI 
DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.73 
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Gjuhe dhe Komunikim Ndërkulturor dhe Turistik në  Gjuhë Spanjolle 

Nr 
Universite

ti 

Fakultet

i 

Cikli i 

studimi

t 

Programi i 

studimit Emri Atesia 

Mbiemr

i 

Viti 

Akademi

k DEGA 

TIPI I 

DIPLOMES  Mesatare 

1 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE VILSON GAFURR LLESHI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 9.62 

2 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE MIDE SEFEDIN ÇIKU 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 9.28 

3 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE MEGI ARBEN HYSENI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.86 
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4 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE ARIOLA ZYLFI SADA 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.26 

5 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE ANXHELA BLEDI 

DËRVISH
I 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7.13 

6 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE JONADA 

PËRPARI
M METANI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 7 
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7 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE ERJOLA HYQMET BIÇAKU 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.93 

8 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE ARTIDA NDREC NIKOLLI 2020-2021 

GJUHE 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.8 

9 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE ORNELA KUJTIM LIKA 2020-2021 

GJUHE 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.73 
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10 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE ESJONA BUJAR KURTI 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 

6.73 
preferenca 2 

11 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE TISUELA RAKIP SULKA 2020-2021 

GJUHE 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.44 

12 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE 

REIMON
D ADEM ÇELIKU 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.26 
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13 UT FGJH MSC-KP 

GJUHE DHE 
KOMUNIKIM 
NDERKULTURO
R DHE TURISTIK  
GJUHE 
SPANJOLLE 

DHIMITË
R 

DRAGUS
H MULLA 2020-2021 

GJUHË 
SPANJOLL
E 

GJUHË,LETËR
SI DHE 
QYTETËRIM 
HISPANIK 6.04 

 

 

 

 

Komisioni:              

1. Dr Serxho Rama                                                                                                                               PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT 

2.  Dr. Viola Biti             Dr. Serxho Rama 

3.  Ma. Edlira Gabili 

 


